
ZARZĄDZENIE NR 150/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 23 marca 2022 r. 

w sprawie wynagrodzenia dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z 2019 r. poz. 2020), Rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724) oraz Zarządzenia nr 31/2022 
Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych 
Miasta Suwałki zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2022 roku ustalam Panu Ignacemu Ołowiowi - Dyrektorowi 
Suwalskiego Ośrodka Kultury wynagrodzenie w wysokości: 
- wynagrodzenie zasadnicze - 7.300 zł, 
- dodatek funkcyjny - 2.000 zł, 
- dodatek za wieloletnią pracę w wyskości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2022 roku. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: DE754FB8-BB32-4B7B-A09D-951EE1C03B98. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2


